
PERTUNMAASTA tuli Kymenlaakson Jätteen osakas 
tämän vuoden alussa. Jätehuollon palvelut asukkaille 
järjestää tästä eteenpäin Kymenlaakson Jäte. Lähetäm-
me pertunmaalaisille lähiaikoina kirjeen, jossa kerrom-
me tarkemmin tulossa olevasta perusmaksun ja alueke-
räysmaksun laskutuksesta. Tässä lehdessä kerromme 
tarkemmin aluekeräyspisteiden ja ekopisteiden muu-
toksista. Lue lisää sivulta 3. 

PERUSMAKSU on monille tuttu aiemmilta vuo-
silta nimellä ekomaksu. Maksu on siis useimmille se 
vanha tuttu, vaikka nimi vaihtuikin. Kymen jätelautakunta 
on hyväksynyt maksun, jonka suuruus on tänä vuonna 
sama koko toimialueella. Lue lisää perusmaksusta ja 
sillä tuotettavista palveluista sivulta 3. 

KEVÄT 2023

ROSKAVIESTI
JULKINEN TIEDOTE JAETAAN KAIKKIIN KOTITALOUKSIIN Kymenlaakson, Iitin, Mäntyharjun, Lapinjärven ja Pertumaan alueilla

ANNE SIRONEN

Heinäkuussa käynnistämme uusia jätteenkuljetusurakoita yhdeksässä kun-
nassa. Kymenlaakson Jätteen palvelujen piiriin tulee reilut 800 uutta taloyh-
tiökohdetta ja noin 3 800 pientaloa ja kesämökkiä. Työtä riittää, kun urakoit-

sijat aloittavat jäteastioiden tyhjennykset uusilla kuljetusreiteillä.

Pyhtääläinen, tervetuloa 
kuljetusasiakkaaksi!

Tervetuloa pertunmaalaiset! 

Ekomaksu on nyt 
PERUSMAKSU

Vaarallisia jätteitä, 
metalliromuja ja 

sähkölaitteita kerätään  
3.6. alkaen

Biojätteiden lajittelu laajenee 
1.5.2024 pientaloihin  
isoissa taajamissa

J
ätteenkuljetuksissa on tulossa vilkas kesä. Taus-

talla vaikuttaa jätelakimuutos, joka siirtää bio- ja 

pakkausjätteet kunnan järjestämään jätteenkulje-

tukseen koko Suomessa.

Tänä kesänä Kymenlaakson Jätteen toimialu-

eella tapahtuu muutoksia jätteenkuljetuksissa yh-

deksässä kunnassa.  Muutokset ovat erilaisia eri kunnissa. 

Pyhtäällä muutos on laajin, siellä kaikki asuinkiinteistöt tu-

levat kunnan järjestämän jätteenkuljetuksen piiriin. Muissa 

kunnissa muutoksia tapahtuu lähinnä taloyhtiöiden bio- ja 

pakkausjätteiden kuljetuksissa. Lisäksi heinäkuulle osuu 

kaksi urakkakauden vaihdosta, jossa vanha kuljetusurakka 

päättyy ja uusi urakka alkaa.

Pyhtäällä loppujätteen kuljetukset kaikilta asuin- 
kiinteistöiltä
Pyhtäällä käynnistyy heinäkuussa Kymenlaakson Jätteen 

järjestämä loppujätteen (= sekajäte) kuljetus kaikilta asuin-

kiinteistöiltä, joita on noin 3 800. Lisäksi käynnistyvät bio-

jätteiden ja kaikkien eri pakkausjätteiden kuljetukset talo-

yhtiöistä. 

Pyhtään kuljetuksia alettiin suunnitella jo vuonna 2021. 

Viime vuonna jätteenkuljetukset kilpailutettiin ja urakoit-

sijaksi valittiin L&T Ympäristöpalvelut Oy. Syksyllä alettiin 

isännöitsijöiltä ja asukkailta kerätä tietoja kiinteistöjen jäte-

huollosta ja keräys on jatkunut koko talven ja kevään. Myös 

jätehuoltoviranomaiselta saatiin pohjatietoja. Parhaillaan 

suunnitellaan kuljetusreittejä. Kesäkuussa voidaan vielä 

yksittäisten asuinkiinteistöjen jäteastioiden tietoja lisätä 

tyhjennysreiteille. Kerromme Pyhtään kuljetuksista tar-

kemmin sivulla 2.

Bio- ja pakkausjätteiden kuljetukset yli 800 taloyhtiö-
kohteesta
Heinäkuussa käynnistyvät bio- ja pakkausjätteiden kulje-

tukset taloyhtiöistä. Pakkausjätteitä ovat muovipakkauk-

set, kartonki, metalli ja lasipakkaukset.

Haminassa, Virolahdella, Miehikkälässä ja Pyhtäällä bio- 

ja pakkausjätteitä alkaa Kymenlaakson Jätteen urakoitsijana 

kuljettaa L&T Ympäristöpalvelut Oy. Lapinjärvellä bio- ja 

pakkausjätteitä alkaa kuljettaa Jätehuolto E. Parkkinen Oy 

ja Pertunmaalla RL-palvelut Oy. 

Näissä kuudessa kunnassa on yhteensä yli 800 taloyhtiötä, 

jotka kuuluvat biojätteen keräysvelvollisuuden piiriin. Li-

säksi näistä 500 taloyhtiötä kuuluu myös pakkausjätteiden 

keräysvelvollisuuksien piiriin. Taloyhtiöiden jätteenkulje-

tuksista voit lukea lisää sivulta 4.

Kotkassa kaikki pakkausjätteet Kymenlaakson Jätteen 
kuljetukseen
Kotkassa Kymenlaakson Jäte Oy:n tyhjennettäväksi siirtyy 

pakkausjäteastioita, joita tähän saakka ovat yksityiset kul-

jetusyritykset voineet tyhjentää omaan lukuunsa. Kotkas-

sa vähintään 5 asunnon taloyhtiöitä on lähes 800.  Heinä-

kuusta alkaen kaikki asuinkiinteistöjen pakkausjäteastiat 

niin taloyhtiöistä, kuin myös omakoti- ja paritalojen pi-

hoista tyhjentää Kymenlaakson Jätteen urakoitsijana L&T 

Ympäristöpalvelut Oy. 

Kotkassa, Kouvolassa ja Iitissä vaihtuu urakkakausi
Kymenlaakson Jätteen järjestämä jätteenkuljetus jär-

jestetään urakkakausina, joiden pituus on yleensä noin  

5 vuotta. Urakat kilpailutetaan ja niiden vaihtuessa on 

mahdollista, että jäteastian tyhjennysväli poikkeaa totu-

tusta, koska tyhjennysreitit ovat uudet. Samalla tyhjennyk-

sen viikonpäivä voi muuttua ja tyhjennysviikko voi vaihtua 

parilliselta viikolta parittomalle tai päinvastoin. 

Kotkassa loppujätettä kuljettava yritys vaihtuu, kun  

1. heinäkuuta uutena urakoitsijana alueella aloittaa L&T Ym-

päristöpalvelut Oy. Sama yritys voitti kilpailutuksen myös 

Kouvolan ja Iitin biojätteiden kuljetusurakasta, joten myös 

Kouvolan ja Iitin biojätteitä kuljettava urakoitsija vaihtuu 

heinäkuun alussa.

Yksityiset sopimukset päättyvät automaattisesti
Meiltä on kysytty, tarvitseeko yksityisten kuljetusyritysten 

kanssa tehdyt jätteenkuljetussopimukset irtisanoa, kun 

Kymenlaakson Jätteen kilpailuttamat kuljetukset alkavat. 

Vastaamme, että sopimuksia ei tarvitse erikseen irtisanoa, 

koska julkisoikeudelliset päätökset, kuten tässä tapaukses-

sa jätelaki ja Pyhtään osalta Kymen jätelautakunnan pää-

tös kumoavat yksityisoikeudelliset päätökset. Vanhat kul-

jetussopimukset siis raukeavat automaattisesti, kun uudet 

kuljetukset käynnistyvät. Mikäli käytössä oleva jäteastia 

on vuokrattu, on vuokra-asiasta kuitenkin sovittava vuok-

raajayrityksen kanssa. 

Uudet jätteenkuljetukset 
starttaavat heinäkuussa  

UUTISET

PYHTÄÄLLÄ käynnistyvät kaikkien asuinkiinteistöjen 
jätteenkuljetukset Kymen jätelautakunnan päätöksen mu-
kaisesti 1. heinäkuuta. Jotta kuljetukset käynnistyvät su-
juvasti, tulee pientaloasukkaiden ja isännöitsijöiden pitää 
huolta, että kiinteistöillä on jäteastiat ja että Kymenlaak-
son Jätteelle on ilmoitettu kuljetuksia varten tarvittavat 
tiedot. Lue lisää sivulta 2. 

KESÄN vaarallisten jätteiden, sähkölaitteiden ja metal-
liromujen keräyskierrokset käynnistyvät Lapinjärveltä 
lauantaina 3.6. ja jatkuvat Kouvolaan, Iittiin, Pertunmaal-
le ja Mäntyharjulle kesäkuussa. Virolahdella, Haminassa 
ja Miehikkälässä keräyspäivät ovat heinäkuussa. Lisäk-
si keräyspäiviä järjestetään Kotkan, Haminan ja Pyhtään 
saaristoon kesä-heinäkuussa. Lue tarkemmin ja katso 
aikataulut ja pysäkit sivulta 6. 

JÄTELAIN mukaan biojätteiden keräys tulee ulottaa 
ensi vuonna omakoti- ja paritaloihin taajamissa, joissa 
asukkaita on yli 10 000. Kymenlaakson Jätteen toimi-
alueella niitä ovat Kouvolan, Kotkan ja Haminan keskus-
taajamat. Kymen jätelautakunta päätti jätehuoltomäärä-
yksissä, että omakoti- ja paritalojen biojätekeräys alkaa  
1. toukokuuta ensi vuonna. Lue lisää sivuilta 2-3. 
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Pitääkö sinunkin valmistautua 
biojätekeräykseen? 

SUVI IGNATIUS

Asukkaiden jäteastioiden tyhjennyksistä huolehtii jatkossa Kymenlaakson Jäte.

Pyhtääläisten jätehuollossa tapahtuu iso muutos 

heinäkuussa, kun asuinkiinteistöjen jätteenkul-

jetukset siirtyvät Kymenlaakson Jätteen järjes-

tämäksi. Päätöksen jätteenkuljetusjärjestelmän 

muutoksesta on tehnyt Pyhtään kunnan esityksestä Kymen 

jätelautakunta 26.11.2020. 

Muutos koskee asuinkiinteistöjen loppujätteitä (=sekajäte) 

sekä lähinnä taloyhtiöiden bio- ja pakkausjätteitä. Muutos 

ei koske keräyspaperia.

Kymenlaakson Jätteen kuljetusten piiriin tulee noin 3 800 

omakotitaloa ja mökkiä sekä noin 80 taloyhtiötä.

Olethan ilmoittanut jäteastiastasi?
Kuljetusten suunnittelua varten Kymenlaakson Jäte on ke-

rännyt tietoja pyhtääläisten jäteastioista ja jätekimpoista 

viime vuoden lopulta asti. Asukkaille ja isännöitsijöille on 

lähetetty kyselykirjeitä jäteastioista ja tyhjennysväleistä.

Jos et ole vielä ilmoittanut oman kiinteistösi jäteastian 

tietoja, teethän sen mahdollisimman pian. 

Jätekimpasta ilmoittaminen kuuluu kimpan vetäjälle. Jo-

kaisen kimppalaisen tulee ilmoittaa kimpan vetäjälle omat 

ajantasaiset yhteystietonsa (nimi, kiinteistön osoite, posti-

osoite, puhelinnumero).

Taloyhtiön jäteastioista ilmoittaminen kuuluu isännöit-

sijälle.

Jäteastiatiedot voi ilmoittaa sähköisellä lomakkeella www.

kymenlaaksonjate.fi/pyhtaa tai paperisella lomakkeella, 

jonka saa tilattua Kymenlaakson Jätteen asiakaspalvelusta 

p. 05 744 3474 (ma-pe 9–15).

Kymenlaakson Jätteen lukollisia yhteiskeräyspisteitä 

käyttävien saariston asukkaiden ei tarvitse tehdä ilmoitusta. 

Huolehdi heinäkuuksi myös jäteastia(t)!
Jäteastiat eivät sisälly Kymenlaakson Jätteen kuljetuspal-

veluun. Kiinteistön haltijoiden ja isännöitsijöiden pitää itse 

järjestää jäteastiat kiinteistölle 1.7. mennessä. Jos nykyiset 

astiat ovat vuokralla tai kuuluneet tyhjennyshintaan, asi-

akkaiden tulee itse sopia astioiden jatkosta. Astiavuokra-

sopimukset eivät siirry Kymenlaakson Jätteelle.

Siirtymävaiheessa tyhjennykset poikkeavat totutusta
Pyhtäällä otetaan käyttöön heinäkuussa uudet tyhjennys-

reitit. Tämän vuoksi ensimmäinen tyhjennys voi aikaistua 

tai viivästyä totutusta. Asiakkaan toivomaa tyhjennysvä-

liä aletaan toteuttaa ensimmäisen tyhjennyksen jälkeen.

Kirjeet tulevista tyhjennyksistä ja tyhjennysmaksuista
Jäteastiatiedot ilmoittaneille kotitalousasiakkaille lähete-

tään kesäkuussa kirjeet tulevista tyhjennyksistä ja tyhjen-

nysmaksuista. Kymen jätelautakunta päättää tyhjennys-

taksat 25.5. - lue lisää sivulta 4. 

Pyhtään jätteenkuljetukset 
käynnistyvät heinäkuussa

Myös mökkien on liityttävä 
jätehuoltoon!

ANNE SIRONEN

Jätelaki laajentaa biojätteiden keräysvelvollisuuden koskemaan omakoti- ja 
paritaloja taajamissa, joissa on yli 10 000 asukasta. Velvoite tulee Kymen-

laakson Jätteen toimialueella voimaan 1. toukokuuta 2024.  
Kymen jätelautakunta kirjasi asian uusiin jätehuoltomääräyksiin.

Hei omakoti- tai paritaloasukas!

Mitä tarkoittaa  
Kymenlaakson Jätteen 
järjestämä kuljetus?

KULJETUSPALVELUT

Lisätiedot Pyhtään kuljetuksista: 
www.kymenlaaksonjate.fi/pyhtaa

info 

Jätelain ja jätehuoltomääräysten mukaan jokai-
sen asuinkiinteistön pitää liittyä jätteenkulje-
tukseen sillä alueella, jossa kiinteistö sijaitsee. 
Velvollisuus koskee myös vapaa-ajan asunto-
ja. Jätehuollon voi järjestää hankkimalla oman 
jäteastian tai sopimalla naapureiden kanssa 
yhteisen jäteastian käytöstä sekä ilmoittamal-
la jäteastian/kimpan tiedot Kymenlaakson Jät-
teelle. Saariston asukkaita varten on perustettu 
lukollisia yhteisastioita. Jätehuoltomääräysten 
mukaan mökin jätehuoltoa ei voi järjestää vie-
mällä roskia kotiin. Ainoa poikkeus on tilanne, 
jossa kodin ja mökin etäisyys on enintään 5 ki-
lometriä.

Kymenlaakson Jätteen järjestämä kuljetus tar-
koittaa sitä, että Kymenlaakson Jäte kilpailut-
taa jätteenkuljetukset, huolehtii sopimuksista 
ja yhteydenpidosta valittuihin urakoitsijoihin 
sekä hoitaa jätteenkuljetusten asiakaspalve-
lun ja laskutuksen.

Pyhtään jätteenkuljetukset kilpailutettiin 
syksyllä 2022 osana laajempaa urakkaa, jo-
hon kuuluu myös Kotkan, Haminan, Miehikkä-
län ja Virolahden kuljetuksia. Hankintakriteerit 
täyttäviä tarjouksia saatiin viisi. Heinäkuusta 
alkaen Pyhtään jäteastiat tyhjentää urakoitsi-
jaksi valittu L&T Ympäristöpalvelut Oy. 
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Pertunmaan aluekeräyspisteissä 
kerätään vain loppujätettä

PALVELUT

Ensimmäisessä vaiheessa 1.5.2024 biojätteen lajittelu 

ja keräysvelvoite alkaa koskea yli 10 000 asukkaan taa-

jamien omakoti- ja paritaloja. Kymen-

laakson Jätteen toimialueella tällaisia 

taajamia löytyy Kouvolasta, Kotkasta 

ja Haminasta. Toisessa vaiheessa ke-

väällä 2026 biojätteen lajittelu laajenee 

kaikkiin yli 300 asukkaan taajamiin.

Vaihtoehdot ovat joko 1) omatoiminen 

ruokajätteiden kompostointi tai 2) liitty-

minen biojätteen kuljetukseen. Biojätteen 

kuljetukseen voi liittyä myös naapuri-

en kanssa yhteisellä kimppabioastialla. 

Molemmat keräystavat antavat mahdolli-

suuden loppujäteastian tyhjennysvälin pi-

dentämiseen, jolloin voit säästää loppujäteastian 

tyhjennyskustannuksissa.

Biojätteellä tarkoitetaan tässä yhteydessä keittiössä syn-

tyvää ruokajätettä. Lajitteluvelvoite ei siis koske pihoissa 

syntyvää puutarhajätettä.

Voit katsoa sähköiseltä kartalta, sijaitseeko 
kotisi yli 10 000 asukkaan taajamassa

Tiedotusta varten on laadittu sähköinen kartta, 

josta voit käydä katsomassa, miten Kouvolan, Kot-

kan ja Haminan keskustaajamat rajautuvat kartalla. 

Isot keskustaajamat on merkitty karttaan punaisel-

la. Kartat ovat zoomattavissa katu- ja tietasolle. Pu-

naisella alueella sijaitsevat asuinkiinteistöt on velvoi-

tettu liittymään biojätekeräykseen tai kompostoimaan 

biojätteensä. 

Omakotitalojen biojätekuljetukset käynnist y vät 

1.5.2024. Vielä on aikaa miettiä vaihtoehtoja, tutkia kom-

postoreja, tai miettiä biokimppaa naapurien kanssa.

Näin biojätekeräys laajenee:
1.5.2024  
yli 10 000 asukkaan taajamien omakoti- ja paritalot

1.5.2026  
yli 300 asukkaan taajamien omakoti- ja paritalot

Kerromme tarkemmin omakoti- ja paritalojen biojäte-

kuljetuksista ja palveluista syksyn Roskaviesti-lehdessä. 

Lisäksi tiedotamme omakoti- ja paritaloasukkaita kirjeitse 

ensi vuoden puolella.  

Voit tutkia oman taajamassa sijaitsevan asuinkiin-
teistösi osalta, kuuluuko se biokeräysvelvoitteen 
piiriin 1.5.2024: taajamat.kymenlaaksonjate.fi

SUVI IGNATIUS

Pakkausjätteitä ja paperia kerätään neljässä ekopisteessä.

Pertunmaan aluekeräyspisteiden hoito, asiakaspal-

velu ja laskutus siirtyivät vuoden alussa Pertun-

maan kunnalta Kymenlaakson Jätteelle. Samalla 

aluekeräyspisteiden käyttö muuttui niin, että tammikuus-

ta lähtien niissä on kerätty vain kotitalouksien loppujätettä 

(=sekajäte). Osassa pisteitä olleet paperi- ja pakkausjäteas-

tiat poistettiin. Vastaavasti kuntaan perustettiin kaksi uut-

ta ekopistettä paperille ja pakkausjätteille.

Muutoksista tiedotettiin vuodenvaihteessa mm. infola-

puilla keräyspisteissä. Aluekeräyspisteiden kyltit ja jäteas-

tiatarrat lajitteluohjeineen uusittiin toukokuussa.

Aluekeräyspisteiden käyttö ja asiointi
Pertunmaalla on 27 aluekeräyspistettä, jotka on tarkoitettu 

niiden käyttäjiksi liittyneiden ja käytöstä maksavien koti-

talouksien loppujätteille (=sekajäte). Aluekeräyspisteiden 

käyttömaksut laskutetaan perusmaksun kanssa samalla 

laskulla kerran vuodessa.

Aluekeräyspisteiden käyttöön liittyviä asioita voi hoitaa 

osoitteessa www.kymenlaaksonjate.fi/asiointi. Jos verkko-

asiointi ei ole mahdollista, asiakaspalvelun tavoittaa myös 

puhelimitse (p. 05 744 3474, arkisin 9–15).

Pakkausjätteet ja paperi ekopisteille
Kymenlaakson Jäte perusti tammikuussa ekopisteet Liha-

vanpäähän ja Mansikkamäkeen. Suomen Pakkauskierrä-

tys Rinki Oy:llä on lisäksi ekopisteet Kuortissa ja kirkon-

kylässä. Asukkaat voivat viedä ekopisteisiin maksutta 

paperia, kartonkia, lasipakkauksia ja metallia. Rinki-eko-

pisteelle on tulossa myös muovipakkausten keräys.

Lue lisää Pertunmaan jätehuoltopalveluista:  
www.kymenlaaksonjate.fi/pertunmaa

ANNE SIRONEN

Tälle vuodelle sekä maksun nimi että taksan suuruus yhdenmukaistettiin.

Perusmaksu on jätelain mukainen maksu, jonka 

taksan on vahvistanut Kymen jätelautakunta. Ky-

menlaakson Jäte laskuttaa tänä vuonna talouskoh-

taisen perusmaksun kaikilta kotitalouksilta ja vapaa-ajan 

asunnoilta. Useimmille maksu on tuttu aiemmilta vuosil-

ta nimellä ekomaksu. Tänä vuonna perusmaksut ovat sa-

mansuuruiset kaikissa kunnissa, aiemmin maksuissa oli 

kuntakohtaista vaihtelua.

Palveluja perusmaksulla
Perumaksulla tuotetaan laaja valikoima palveluja asuk-

kaille. Yli 60 % maksun kertymästä käytetään jäteasemien 

kuluihin. Toimialueemme on laaja ja jäteasemaverkosto on 

varsin kattava, jäteasemia on nyt yhteensä 12. Perusmak-

sun avulla myös esimerkiksi kotitalouksien vaaralliset 

jätteet voidaan ottaa aina maksutta vastaan. Lisäksi jär-

jestämme kiertäviä autokeräyksiä sekä neuvontaa ja tiedo-

tusta, kuten esimerkiksi tämän Roskaviesti-lehden kaksi 

Aluekeräyspisteet käytössä kevääseen 2025
Aluekeräyspisteiden käyttö jatkuu huhtikuuhun 2025, jolloin 

Pertunmaalla siirrytään kunnan päätöksestä Kymenlaakson 

Jätteen järjestämään kiinteistökohtaiseen jätehuoltoon. Kul-

jetusten valmistelu alkaa tulevana syksynä. Jäteastioista ja 

lietesäiliöistä tullaan keräämään kiinteistökohtaisia tieto-

ja. Tulevista muutoksista kerrotaan tarkemmin mm. syksyn 

Roskaviesti-lehdessä. 

PERUSMAKSUT 2023

Asuntotyyppi €/asunto/vuosi

Vakituinen asunto tai ympärivuo-
tisessa käytössä oleva vapaa-ajan 
asunto

37,94

Ei-ympärivuotisessa käytössä  
oleva vapaa-ajan asunto 24,80

Maksut sis. alv 24 %

kertaa vuodessa jokaiseen kotiin. Lehti 

lähetetään myös vapaa-ajan asunnon 

omistajille, jotka asuvat toimialueen ulkopuolella.

Perusmaksuun sisältyy myös lautakuntamaksun osuus, 

jolla rahoitetaan jätehuoltoviranomaisen, eli Kymen jäte-

lautakunnan toiminta.

Laskuja taloyhtiöille, omakotitaloille ja mökeille
Perusmaksut laskutetaan asunto-osakeyhtiöissä sijaitse-

vien asuntojen osalta taloyhtiöltä. Pientaloissa asuvat ja 

vapaa-ajan asuntojen omistajat saavat rakennuskohtaisen 

laskun.

Tänä vuonna perusmaksujen laskutus käynnistyi huhti-

toukokuun vaihteessa Miehikkälän laskutuksella ja jatkuu 

kunnittain vuoden loppuun saakka.

Kotkassa maksu siirtyy tyhjennyslaskuista erilliseksi 

asuntokohtaiseksi maksuksi. Kotkan laskutusrekisterin 

valmistelu on aloitettu. Kotkalaisilta perusmaksu laskute-

taan syksyllä. 

Monipuoliset palvelut 
perusmaksulla 

Laskutuksen yhteystiedot: 
Laskusta löytyvät kyseiseen laskuun liittyvät yhteystiedot. 
Ajantasaiset yhteystiedot www.kymenlaaksonjate.fi

Pertunmaan aluekeräyspisteille on tuotu tiedotteet pak-
kausjätteiden ja paperin uusista keräyspisteistä.



4  ROSKAVIESTI 2023  Kymenlaakson Jäte 5  ROSKAVIESTI 2023  Kymenlaakson Jäte

 KULJETUSPALVELUT

Jätelautakunta päättää 
tyhjennystaksat 25.5. 

- uudet tyhjennystaksat voimaan 1.7.
JÄTTEENKULJETUSTEN uudet taksat tulevat voi-
maan heinäkuun alussa. Kymen jätelautakunta on kuulut-
tanut taksaesityksen ja asetanut sen nähtäville verkko-
sivuilleen 28. huhtikuuta. Kymen jätelautakunta päättää 
jätetaksoista kokouksessaan 25. toukokuuta.
Tyhjennystaksoja pyritään kehittämään vahvemmin lajit-
teluun kannustaviksi. Niillä kuljetusalueilla, joilla sekä lop-
pujäte että biojäte kuuluvat kunnan järjestämän kuljetuk-
sen ja taksan piiriin, voidaan biojätteen tyhjennyshintoja 
alentaa siirtämällä kuluja loppujätteelle. Näin biojätteen 
lajittelu tulee edullisemmaksi. Kaikkiin tyhjennyshintoihin 
vaikuttaa kuljetuskustannusten nousu. Pakkausjätteiden 
tyhjennyshintoihin sisällytettiin nyt myös ajojärjestelyn ku-
luja ja luottotappiovaraus.

Poimintoja taksaesityksestä
Alla taksaesityksestä poimittuna muutama yleisin astia-
kohtainen tyhjennyshinta kuljetusalueittain (kaikki hinnat 
sis. alv 24%). Tarkat taksataulukot ovat nähtävillä osoit-
teessa kymenjatelautakunta.fi 

KOTKA
nykyinen

taksaesitys
1.7.2023 alkaen: 

loppujäte 240 l astia 6,95 7,40
loppujäte 600-660 l astia 11,25 11,95
biojäte 140 l astia 5,90 4,25
biojäte 240 l astia 7,20 5,80

KOUVOLA + IITTI
nykyinen

taksaesitys
1.7.2023 alkaen: 

loppujäte 240 l astia 6,96 7,40
loppujäte 600-660 l astia 11,95 11,95
biojäte 140 l astia 5,90 4,25
biojäte 240 l astia 7,20 5,80

MÄNTYHARJU
nykyinen

taksaesitys
1.7.2023 alkaen: 

loppujäte 240 l astia 8,90 9,35
loppujäte 600-660 l astia 15,46 15,60
biojäte 140 l astia 7,34 5,95
biojäte 240 l astia 10,43 7,40

PYHTÄÄ 
kaikki asuinkiinteistöt

taksaesitys  
1.7.2023 alkaen: 

loppujäte 240 l astia 7,40
loppujäte 600-660 l astia 11,95
biojäte 140 l astia 4,25
biojäte 240 l astia 5,80
muovipakkaukset 300-660 l 4,50
kartonki 300 - 660 l 5,00
pienmetalli 120-240 l 5,70
lasipakkaukset 120-240 l 5,70

HAMINA + VIROLAHTI 
+ MIEHIKKÄLÄ  
taloyhtiöt

taksaesitys  
1.7.2023 alkaen: 

biojäte 140 l astia 5,90
biojäte 240 l astia 7,20
muovipakkaukset 300-660 l 4,50
kartonki 300 - 660 l 5,00
pienmetalli 120-240 l 5,70
lasipakkaukset 120-240 l 7,15

LAPINJÄRVI  
taloyhtiöt

taksaesitys  
1.7.2023 alkaen: 

biojäte 140 l astia 6,20
biojäte 240 l astia 8,20
muovipakkaukset 300-660 l 4,25
kartonki 300 - 660 l 5,70
pienmetalli 120-240 l 5,20
lasipakkaukset 120-240 l 5,20

PERTUNMAA  
taloyhtiöt

taksaesitys  
1.7.2023 alkaen: 

biojäte 140 l astia 6,80
biojäte 240 l astia 9,90
muovipakkaukset 300-660 l 5,70
kartonki 300 - 660 l 5,70
pienmetalli 120-240 l 6,15
lasipakkaukset 120-240 l 6,15

SITTEN UUDET KULJETUSALUEET, JOISSA TAKSAT OVAT UUDET:

Taloyhtiöiden bio- ja 
pakkausjätteiden kuljetukset 

alkavat heinäkuussa

SUVI IGNATIUS

ALUKSI VANHAT KULJETUSALUEET,  
NIISTÄ POIMITTUNA BIO- JA LOPPUJÄTE:

Taloyhtiöiden jätteenkuljetuksia siirtyy jätelain mukaisesti Kymenlaakson 
Jätteen kuljetuksiin Haminassa, Miehikkälässä, Virolahdella, Pyhtäällä, 

Lapinjärvellä, Pertunmaalla ja Kotkassa. Jotta kuljetukset käynnistyisivät 
sujuvasti, isännöitsijöiltä tarvitaan tiedot jäteastioista.

Jätelaki siirtää asuinkiinteistöjen bio- ja pakkaus-

jätteet koko Suomessa ns. kunnan järjestämään 

jätteenkuljetukseen. Kuntien omistama Kymen-

laakson Jäte aloittaa heinäkuussa kuljetukset Ha-

minassa, Miehikkälässä, Virolahdella, Pyhtäällä, 

Lapinjärvellä, Pertunmaalla. Lisäksi kuljetuksiin tulee 

pakkausjätteitä kotkalaisilta asuinkiinteistöiltä.

Kesän muutosten jälkeen Kymenlaakson Jäte huolehtii 

bio- ja pakkausjätteiden kuljetuksista koko toimialueel-

la. Kouvolan, Iitin ja Mäntyharjun bio- ja pakkausjätteet 

sekä Kotkan biojätteet ja osa pakkausjätteistä ovat jo nyt 

Kymenlaakson Jätteen kuljetuksissa.

Bio- ja pakkausjätteille on keräysvelvoitteet
Jätelain mukaiset kuljetukset koskevat pääasiassa taaja-

mien taloyhtiöitä, joilla on velvollisuus kerätä erikseen 

bio- ja pakkausjätteet.

Jätehuoltomääräysten mukaan biojätteet on lajiteltava 

kiinteistöillä, joissa on asuntoja 3 tai enemmän. Pakkaus-

jätteille (muovi, lasi, kartonki, metalli) on oltava jäteastiat 

vähintään 5 asunnon kiinteistöillä.

Jätehuoltomääräykset ovat jo vuosien ajan velvoittaneet 

taloyhtiöitä keräämään erikseen bio- ja pakkausjätteet. 

Valtaosassa Kymenlaakson Jätteen kuljetuksiin siirtyvistä 

taloyhtiöistä pitäisikin jo olla vaaditut jäteastiat.

Jos taloyhtiössä ei ole kaikkia jätehuoltomääräysten edel-

lyttämiä jäteastioita, isännöitsijä saa hoidettua asian otta-

malla yhteyttä Kymenlaakson Jätteen asiakaspalveluun.

Isännöitsijöiltä tarvitaan tiedot jäteastioista 
Kymenlaakson Jäte on kerännyt syksystä asti tietoja uusi-

en kuljetusalueidensa isännöitsijöiltä taloyhtiöiden jäte-

astioista ja tyhjennysväleistä mm. kyselykirjeillä. Tiedot 

tarvitaan kuljetusten suunnittelua varten. Tietoja on saa-

tu monista taloyhtiöistä, mutta niitä myös puuttuu yhä.

Isännöitsijöiden kannattaa ilmoittaa puuttuvat tiedot 

mahdollisimman pian, jotta kuljetukset käynnistyisivät 

sujuvasti.

Asukkaat eivät voi ilmoittaa taloyhtiön jäteastioita Ky-

menlaakson Jätteelle. Jos astioita puuttuu heinäkuun jäl-

keen, asukkaat voivat ottaa yhteyttä isännöitsijäänsä.

Näin kesän muutokset näkyvät asukkaille
Osaan taloyhtiöistä tulee kesäkuussa uusia jäteastioita, 

kun Kymenlaakson Jäte toimittaa isännöitsijöiden tilaa-

mia astioita jätepisteille. Uudet astiat saa ottaa käyttöön 

vasta heinäkuussa, kun kuljetukset käynnistyvät. Taloyh-

tiö voi hankkia astiat myös muualta.

Pakkausjätteiden kuljetukset siirtyvät Kymenlaakson 

Jätteelle 1.7. alkaen ja biojätteiden kuljetukset 19.7. alkaen 

- paitsi Pyhtäällä, jossa siirtymä tapahtuu jätelautakunnan 

päätöksestä jo 1.7. Biojäteastiat tyhjennetään ensimmäis-

ten kahden viikon aikana. Pakkausjätteiden tyhjennysten 

alkaminen vaihtelee taloyhtiöittäin.

Jäteastioiden tyhjennyspäivät ja -viikot muuttuvat 

useimmissa taloyhtiöissä. Tyhjennysvälit voivat olla alus-

sa totuttua lyhyemmät tai pidemmät. Jos astiat täyttyvät 

ennen kuin jäteauto ehtii paikalle, asukkaiden kannattaa 

säilyttää jätteitä kotona. Kartongit on hyvä litistää, vaikka 

astiassa olisi tilaa. 

ISÄNNÖITSIJÄ,  
NÄIN ASIOIT KANSSAMME!
Isännöitsijöille tarkoitetut lomakkeet ja ohjeet jä-
teastiatietojen ilmoittamiseen sekä asiakaspal-
velumme yhteystiedot saa verkkosivuiltamme:  
www.kymenlaaksonjate.fi/taloyhtiot2023.   

"Ihan hyvä muutos ja 
helpottaa jatkossa  

omaa työtä"
Kotkan Talokeskuksen isännöitsijänä toimiva 
Janne Mikkola näkee kuljetusten siirtymisen 
Kymenlaakson Jätteelle positiivisena asiana.
Isännöintitoimiston asiakkaina on kotkalaisia 
taloyhtiöitä, joiden pakkausjätteitä siirtyy Ky-
menlaakson Jätteen kuljetuksiin. Kotkassa 
muut jätteet ovat jo nyt Kymenlaakson Jätteen 
kuljetuksissa.
- Ihan hyvä muutos ja helpottaa jatkossa omaa 
työtä, kun jäteasioissa asioidaan vain yhden 
toimijan kanssa ja tyhjennykset tulevat samal-
le laskulle, toteaa Mikkola ja lisää olleensa tyy-
tyväinen Kymenlaakson Jätteen kuljetuksiin ja 
asiakaspalveluun.

Kotkan Talokeskuksessa isännöitsijänä toimivan Janne Mikkolan mukaan isännöintitoimistossa on valmis-
tauduttu heinäkuun muutokseen listaamalla tietoja taloyhtiöiden jäteastioista.
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ASIAKASPALVELU
Asiointia nopeuttaa, kun ilmoitat osoitteen, jossa jäteastia 

sijaitsee tai asiakasnumeron tai laskun numeron.

Sähköinen asiointi
Monet jätehuoltoon liittyvät asiat voi hoitaa helposti ver-

kossa. Kymenlaakson Jätteen internetsivuilla voi muun 

muassa tilata jäteastiatyhjennykset tai ilmoittaa tyhjen-

nysten päättymisestä, jos kiinteistö on myyty. Sivuilla on-

nistuu myös osoitteenmuutos, ylimääräisen tyhjennyksen 

tilaaminen tai jätehuollon lomakkeiden tulostaminen.

Tee muuttoilmoitus
Kymenlaakson Jäte Oy ei saa automaattisesti tietoja osoit-

teenmuutoksista. Asiakkaiden on siis itse huolehdittava 

muuttoilmoituksen tekemisestä. Ilmoituksen voi tehdä 

verkkosivuilla tai ottamalla yhteyttä asiakaspalveluun.

Laskutus
Pientalojen jäteastioiden tyhjennykset laskutetaan pää-

sääntöisesti kolmen kuukauden välein. Laskutusväli voi 

olla pidempikin, sillä pienin laskutettava summa kotitalo-

uksilta on 12,40 €. Tyhjennykset kulkevat viikkorytmissä, 

kun taas laskutus katkeaa kalenterikuukauden vaihtuessa. 

Eri laskuissa voi siis olla eri lukumäärä tyhjennyksiä.

Paperisen jätelaskun voi muuttaa e-laskuksi verkkopan-

kissa. Muutoksessa tarvittava tunnistetieto on oman laskun 

viitenumero. E-laskuihin liittyvät muutokset tulee tehdä 

omassa verkkopankissa. Kymenlaakson Jäte Oy saa vain 

tiedon siitä, että e-lasku on tilattu. Myös suoramaksuista 

on sovittava omassa pankissa. 

Laskua maksaessa on aina käytettävä kyseisessä laskussa 

olevaa viitenumeroa ja tilinumeroa.

Eräpäivän siirrosta voidaan veloittaa taksan mukainen 

laskutuslisä, 6,20 € (sis. alv 24 %). Maksumuistutukset lä-

hettää Lowell Suomi Oy. Muistutusten tekeminen vaatii 

ylimääräistä työtä, minkä vuoksi laskuun lisätään muistu-

tusmaksu. Muistutusmaksu on maksettava, jos asiakas on 

saanut maksumuistutuksen.

JÄTEASTIAN TYHJENNYKSET
Tyhjennyspäivä +/- 1 päivä 
Tyhjennyspäivä voi muuttua päivää aikaisemmaksi tai 

myöhemmäksi. Arkipyhäviikkoina tyhjennyspäivä voi siir-

tyä useampiakin päiviä aikaisemmaksi tai myöhemmäksi. 

Jäteastia on hyvä pitää aina näkyvillä. Tyhjennyksiä teh-

dään arkisin kello 6-22 (arkipyhinä kello 10-20).

Tauko tyhjennyksiin
Kodin jäteastian tyhjennykset voi keskeyttää esimerkiksi 

loman tai mökillä olon ajaksi, jos jäteastia ei silloin täyty. 

Näin vältytään siltä, ettei tyhjästä astiasta veloiteta huk-

kanoutomaksua. Ilmoitus on tehtävä asiakaspalveluun 

vähintään viikkoa ennen keskeytyksen alkamista. Yli 6 

kuukautta jatkuvat keskeytykset anotaan Kymen jätelau-

takunnalta.

Tyhjennysväli 
Jäteastian tyhjennysväli mitataan viikkoina. ”Kerran kuu-

kaudessa” -tyhjennysväliä ei ole olemassa. Loppujäteasti-

oita tyhjennetään 1, 2, 4, 6, 8 ja 12 viikon välein. Kaikilla 

alueilla 1 viikon tyhjennysväli ei ole mahdollinen.

Enintään neljän viikon tyhjennysväli ei 1. kesäkuuta 
voimaan tulevien uusien jätehuoltomääräysten mukaan 

edellytä kompostointia. Ja neljää viikkoa pidemmän tyh-

jennysvälin loppujäteastialle voi saada vain, jos biojätteet 

kompostoidaan omatoimisesti tai kiinteistö on liittynyt bio-

jätekuljetukseen. Pisin mahdollinen tyhjennysväli on 12 viik-

koa. Huomaa, että kompostointi-ilmoituksen tulee olla tehty 

22.5.2022 jälkeen, jotta se on nykyvaatimusten mukainen. 

Jatkossa neljää viikkoa pidemmistä tyhjennysväleistä 
tulee tehdä ilmoitus joko Kymenlaakson Jätteelle (Kouvola, 

Iitti, Kotka, Pyhtää, Mäntyharju) tai Kymen jätelautakun-

nalle (muut kunnat). Tyhjennysväli-ilmoituksista jätelau-

takunta tekee hallinnollisen päätöksen vain, jos haluttua 

tyhjennysväliä ei voida myöntää.

Kompostointi
Biojätteiden kompostointi mahdollistaa tyhjennysvälin 

pidentämisen, koska silloin jäteastiaan ei tule pilaantuvaa 

jätettä. Kompostoinnista tulee ilmoittaa Kymen jätelauta-

kunnalle sähköisellä tai tulostettavalla lomakkeella, jotka 

löytyvät osoitteesta www.kymenjatelautakunta.fi tai oma-

asiointipalvelun kautta. Ilmoitus kompostoinnista tulee 

uusia viiden vuoden välein. Kompostorin on oltava hait-

taeläimiltä suojattu ja elintarvikejätteen kompostointiin 

suunniteltu. Talviaikana käytettävän kompostorin on ol-

tava lähtökohtaisesti lämpöeristetty.

Kesä- ja talvikausi
Jätehuollon kesäkausi kestää viikkojen 18 ja 40 välisen 

ajan. Talvikausi kestää viikkojen 41 ja 17 välisen ajan.

JÄTEASTIA – OMA TAI YHTEINEN
Jäteastia
Jäteauto tyhjentää astian koneellisesti. Kannellisessa asti-

assa tulee olla kaulus, tartuntakahvat ja pyörät, ja sen tulee 

olla käsin siirrettävissä. 

Astian tunnistamiseksi ja kuskin työn helpottamiseksi 

jäteastian kylkeen on hyvä merkitä tien nimi ja kiinteistön 

numero.

Jos astioita on useampia, ne tulee merkitä kerättävän jä-

telajin ilmoittavalla tekstitarralla. 

Astian puhtaudesta ja kunnosta huolehtii sen haltija. Astia 

on hyvä pitää pysyvästi samassa paikassa, josta sen löytää 

helposti. Jäteauton tulee päästä esteettömästi ja turvallisesti 

vähintään kymmenen metrin päähän astiasta säästä riip-

pumatta. Jos astian tyhjennys on estynyt (esim. auto edes-

sä, portti lukossa), peritään tästä taksan mukainen hukka-

noutomaksu.

Yhteinen loppujäteastia
Jätteenkeräyksen voi järjestää myös yhdessä naapureiden 

kanssa. Jätekimppaa kannattaa harkita ainakin silloin, 

kun jätettä kertyy vähän. Yhteisen jäteastian käytöstä on 

ilmoitettava Kymenlaakson Jäte Oy:lle etukäteen jätehuol-

tolomakkeella. Samalla ilmoitetaan jäteastiaa käyttävät 

henkilöt ja vastaava yhdyshenkilö eli kimpan vetäjä. Kimp-

pa-astian tyhjennyslasku lähetetään kimpan vetäjälle.

Jos kimppa-astialle halutaan neljää viikkoa pidempi tyh-

jennysväli, on jokaisen kimppaan kuuluvan kompostoitava 

biojätteensä. Tällöin jokaisen osallisen tulee myös tehdä 

kompostointi-ilmoitus, joka tehdään kirjallisesti Kymen jä-

telautakunnalle sähköisellä tai tulostettavalla lomakkeella, 

jotka löytyvät osoitteesta www.kymenjatelautakunta.fi tai 

oma-asiointipalvelun kautta.

Yhteinen biojäteastia
Myös biojätteen keräyksen voi järjestää yhdessä naapurei-

den kanssa. Kaikki yhteistä biojäteastiaa käyttävät taloudet 

voivat pidentää loppujäteastiansa tyhjennysväliä.

TÄYTTYIKÖ JÄTEASTIA LIIKAA?
Jos jäteastia alkaa olla liian täysi jo reilusti ennen 
seuraavaa tyhjennyskertaa, kannattaa kysyä yli-
määräistä tyhjennystä. Jos kaikki jäte ei mahdu 
jäteastiaan, voi astian vierelle myös jättää lisäsä-
kin. Ylimääräiset tyhjennykset ja lisäsäkin nouto 
tilataan asiakaspalvelusta. 

Tilaus on tehtävä hyvissä ajoin. 
Lisäsäkistä veloitetaan taksan 
mukainen maksu.

Näin käytät jätteen-
kuljetuspalvelua 

Iitissä, Kouvolassa, Kotkassa, Mäntyharjulla ja Pyhtäällä

  KULJETUSPALVELUT

Kymenlaakson Jätteen oma-asiointipalvelun löy-
dät osoitteesta oma.kymenlaaksonjate.fi. Oma-asi-
ointiin rekisteröitymistä varten tarvitset asiakasnu-
meron ja viimeisimmän tyhjennyslaskun numeron 
(Pyhtäällä perusmaksulaskun numero), jotka löydät 
laskusi oikeasta yläkulmasta. Tarkemmat ohjeet 
löydät nettisivuiltamme.

Oma-asiointi tekee jätehuollon 
hoitamisesta helppoa! 

Palvelussa voit mm.
• Muuttaa jäteastiasi tyhjennysväliä 
• Nähdä jäteastiasi seuraavan suunnitellun  

tyhjennyspäivän (+/- 1 päivä)
• Tilata ylimääräisen tyhjennyksen
• Keskeyttää jäteastian tyhjennykset määräajaksi
• Tehdä muutoksia omiin tietoihin
• Tehdä kompostointi-ilmoituksen

Oma-asiointia kehitetään parhaillaan palvelemaan laajemmin 
jätehuoltoasioissa. Seuraa tiedotusta nettisivuillamme.

Palvelu koskee Iitin, Kouvolan, Kotkan, Mänty-
harjun ja Pyhtään kuljetusalueiden vakituisia 

asukkaita ja vapaa-ajan asukkaita.

kuva: M
ikko N

ikkinen

Jätteenkuljetusten asiakaspalvelu palvelee jäte- 
astian tyhjennyksiin liittyvissä asioissa Iitin, Kotkan, 

Kouvolan, Mäntyharjun ja Pyhtään asukkaita.

• Avoinna ma–pe klo 9–15
• Asioi verkossa: www.kymenlaaksonjate.fi

• asiakaspalvelu@kymenlaaksonjate.fi
• puhelin 05 744 3474 

Tyhjennyslaskut:
• laskutus@kymenlaaksonjate.fi

• puhelin 044 9019 741

Jätteenkuljetusten
asiakaspalvelu

http://www.kymenlaaksonjate.fi
mailto:asiakaspalvelu@kymenlaaksonjate.fi


6  ROSKAVIESTI 2023  Kymenlaakson Jäte 7  ROSKAVIESTI 2023  Kymenlaakson Jäte

KERÄYSKIERROKSET

KYMENLAAKSON JÄTE OY järjestää kesä– ja heinäkuussa vaarallisten jätteiden, sähkölaitteiden ja me-

talliromun keräyksiä Lapinjärvellä, Mäntyharjulla, Kouvolassa, Iitissä, Haminassa, Virolahdella, Miehikkä-

lässä, Pertunmaalla sekä Kotkan, Haminan ja Pyhtään saaristossa. Jätteet otetaan vastaan maksutta. 

Jätteitä saa tuoda keräykseen vain silloin, kun keräyskalusto ja henkilökunta ovat 

paikalla. Kesän keräyksissä on mukana myös öljyn imuauto, joten öljyn voi tuoda 

myös tiiviisti suljetussa tynnyrissä. Tyhjennetty tynnyri jää asiakkaalle. Imuauto on 

mukana muilla keräyskierroksilla paitsi Haminassa 7.7. ja saariston keräyksissä.

LAPINJÄRVELLÄ LA 3.6.
12.00–12.30 Porlammin koulun P–alue, Koulupolku
13.00–13.30 Kirkonkylä, ent. linja–autoasema,  
 Lapinjärventie 1
13.45–14.15 Heikinkylä, Seurojen talo,  
 Hopeabackantie 10
14.30–15.00 Lindkoski, seurantalo, Seurantalon- 
 tanhua 28 
15.15–15.45 Pukaron Paronin piha–alue,  
 Koivistontie 2 

KOUVOLASSA JA IITISSÄ
ANJALANKOSKI, MA 5.6. 

14.00–14.30 Tirvan seurantalo, Seurantalontie 6
15.00–15.30 Kannuskoski, Sorsala–maatilan pihapiiri,  
 Kannuskoskentie 1128 (Valkealassa) 
16.00–16.30 Saaramaan VPK–talo, Kelkantie 5
17.00–17.30 Enäjärvi, kylätalo (ent. koulu),  
 Sorsankuja 3
18.00–18.30 Sippolan koulu, Sippolantie 15

ANJALANKOSKI, TI 6.6.  

13.00–13.30 Myllykoski, Neste, Karttenniementie 240
14.00–14.30 Inkeroinen, Teboil, Laaksotie 2
14.45–15.15 Anjala, Ravintola Bar'kki P-alue,  
 Elimäentie 54
15.30–16.00 Huruksela, Seuratalo Soihtula,  
 Hurukselantie 1953 (Kotkassa)
16.30–17.00 Korvenkylän kesäteatterin P-alue,  
 Korventie 703

JAALA, KE 7.6. 

14.00–14.30 Verlan tehdasmuseon P–alue,  
 Verlantie 288
15.00–15.30 Hartolan PVY:n talon kenttä,  
 Ansalahdentie 8
16.00–16.30 Uimilan seurantalo, Uimilantie 615
17.00–17.30 Jaala kk, ent. K–marketin piha,  
 Keskuskaari 1 
18.00–18.30 Kimolan seurapirtti, Iitinkirkontie 180

ELIMÄKI, TO 8.6. 

14.00–14.30 Teuroinen, ekopiste (ent. koulu),  
 Teuroistentie 251
14.45–15.15 Elimäki kk, Taksvärkin piha, Loviisantie 2
15.45–16.15 Soiniitty, maamiesseuran kuivuri,  
 Soiniityntie 754
16.45–17.15 Ratulan seuratalo, Ratulantie 624
17.30–18.00 Raussila, mylly, Raussilantie 413

VALKEALA, MA 12.6. 

13.00–13.30 Voikoski, ekopiste (asema),  
 Kuismantie 35
13.45–14.15 Hillosensalmi, ekopiste,  
 Hillosensalmentie 1266
14.45–15.15 Anttila, ekopiste, Anttilantie 488
15.45–16.15 Valkeala-talo, P-alue, Toikkalantie 5
16.30–17.00 Toikkala, Maamiesseuran kuivuri,  
 Hyyryntie 45
17.30–18.00 Utti, ekopiste (Uttihalli), Utintie 88

IITTI, TI 13.6.

10.00–10.30 Maakansan kylätalo, Kimonkyläntie 134
10.45–11.15 Perheniemi, koulubussin kääntöpaikka,   
 Rantatie 1 
11.45–12.15 Mankalan ekopiste, Ratatie 150
13.00–13.30 Perämankalan ekopiste,  
 Mankalantie 590, Iitti
14.00–14.30 Iitti kk, vanhan hautausmaan p–alue,  
 Iitintie 846
15.45–16.15 Lyöttilän Maamiesseurantalo,  
 Lyöttiläntie 355

Vaarallisia jätteitä, sähkölaitteita  
ja metalliromua kerätään kesällä

PERTUNMAALLA LA 10.6. 
11.00–11.30 Lihavanpää ekopiste, Peruvedentie 24
11.45–12.15 Kirkonkylä koulun piha, Kirkkotie 3
12.30–13.00 Mansikkamäki ekopiste, Hartonlantie 687
13.30–14.00 ABC kuortti (ekopisteen parkkipaikka),   
 Mäyrätie 1

MÄNTYHARJULLA LA 17.6.
12.30–13.15 Partsimaan VPK:n talo, Valtolantie 2571 
13.45–14.30 Seurantalo Halmela, Halmeniementie 264
16.00–16.30 Toivolan Maamiesseurantalo,  
 Pertunmaantie 1390
17.00–17.30 Neste Vihantasalmi, Vihannanranta 1
18.00–18.30 Keskusta, Neste Oil Express, Reissutie 2
19.00–19.30 Nurmaa, ekopiste, Jaalantie 570

VIROLAHDELLA LA 1.7.
9.45–10.15 Ravijärvi, VPK–talo, Piispantie 91
10.45–11.15 Säkäjärvi, urheilukenttä, Soukantie 100
11.45–12.15 Kotola, Mattilantie 318 vpk
13.00–13.30 Kirkonkylä, kirkon p–alue, Kirkontie 500
13.45–14.15 Pihlaja, Mäkipirtintie 260,
14.30–15.00 Ravijoki, ekopiste, Kääriänmäentie ja  
 Museotien risteys
15.15–15.45 Klamilan satama, Kalasatamantie 152

HAMINASSA PE 7.7.
9.00–9.30 Husula, Rinki–ekopiste, Joukahaisentie 36
9.45–10.15 Reitkalli, ent. koulun risteys,  
 Reitkallintie 569
10.30–11.30 Neuvoton, Rinki–ekopiste, Mäkeläntie 1
11.45–12.15 Uusi–Summa, Rinki–ekopiste,  
 Siitosentie 42
13.00–13.30 Keskusta, Rinki–ekopiste, Rautatienkatu 2
13.45–14.15 Tallinmäki, Rinki–ekopiste,  
 Tallinmäenkatu 5
14.45–15.15 Vilniemi, Rinki–ekopiste, Seuratalontie 6
15.30–16.00 Mäntlahti, Hyötyjätepiste, Pyötsaarentie 27

HAMINASSA JA MIEHIKKÄLÄSSÄ LA 8.7. 
9.00-9.30 Muurikkala seurojentalo,  
 Seurojentalontie 28
10.00-10.30 Suur-Miehikkälä Pyhällöntien/Koulukuja  
 risteys, Pyhällöntie 1
10.45-11.15 Salo-Miehikkälä seurantalo, Maaskolantie 7
11.30-12.00  Onkamaa, Kuivuri, Kotolantie 13
12.30-13.00 Pyhältö, Rinki-ekopiste, Mäenpääntie 4
13.30-14.00 Kannusjärven koulu, Keskikyläntie 233
14.30-15.00 Metsäkylä, Hyötyjätepiste,  
 Metsäkyläntie 392
15.30-16.00 Kirkkojärven Koulu, Kirkkojärvi 347

KERÄYKSET KOTKAN, HAMINAN JA  
PYHTÄÄN SAARISTOSSA
TAMMIO, TI 20.6. 
10.00–13.00 Tammion kalastajakylän vieraslaituri 

KUORSALO, TI 27.6. 

10.00–13.00 Kuorsalo, Vekanlahden vieraslaituri

HAAPASAARI, TI 4.7.

10.00–13.00 Yhteysaluksen laituri

KAUNISSAARI, TI 11.7. 

10.00–13.00 Yhteysaluksen laituri

KUUTSALO, TI 18.7. 

9.00–11.00  Yhteysaluksen laituri

KIRKONMAA, TI 18.7. 

13.30–15.30  Yhteysaluksen pohjoislaituri

Ohjeita keräykseen tulevalle
VAARALLISTEN JÄTTEIDEN keräysautoihin voit  
tuoda mm. 

• kotitalouden jäteöljyt, öljynsuodattimet ja muut kiin-
teät öljyiset jätteet

• akut ja akkunesteet, paristot, 
• kasvinsuojelu- ja torjunta-aineet 
• emäkset, hapot
• maalit, lakat, liimat, hartsit, liottimet
• loisteputket, energiansäästölamput
• lääkkeet ja elohopealämpömittarit 

Vaarallisia jätteitä ei saa sekoittaa keskenään, ja ne on 
hyvä tuoda alkuperäisessä pakkauksessaan. Nestemäis-
ten jätteiden tulee olla suljetussa ja tiiviissä pakkaukses-
sa. Tyhjennetyt tynnyrit jäävät tuojalle.

Metalliromun keräysautoon otetaan vastaan kaikenko-
koista metalliromua, kuten polkupyörät, kottikärryt, pel-
lit, räystäskourut sekä metalliverkot, -putket ja -astiat.

Sähkölaitteiden keräysautoon kelpaavat kaikenlaiset ko-
dinkoneet ja kodin elektroniikka. Kukin kävijä voi tuoda 
keräykseen korkeintaan kolme laitetta per laitetyyppi.

Autoihin ei oteta kyllästettyä puuta, ajoneuvojen kumi-
renkaita eikä asbestia.

Asukkaat voivat toimittaa sähkölaitteita, metalliromua ja 
vaarallisia jätteitä maksutta myös Kymenlaakson Jätteen 
jäteasemille aina asemien aukioloaikoina.

Kotitaloudet voivat toimittaa pienet määrät kyllästet-
tyä puuta Ahlmanintien, Haminan, Jaalan, Jumalniemen, 
Keltakankaan, Korsmalmin, Mäntyharjun, Miehikkälän ja 
Pertunmaan jäteasemille. Alle 1 m3:n / 200 kg:n erät ote-
taan toistaiseksi vastaan maksutta. Yli 1 m3:n erät otetaan 
vastaan hintaan 12 €/m3. Henkilöauton peräkärryllistä 
isommat kuormat otetaan maksusta vastaan Keltakan-
kaan jätekeskuksessa. 

Keräyskierrokset jatkuvat 
syksyllä Kotkassa,  

Pyhtäällä ja Kouvolassa
KYMENLAAKSON JÄTE OY järjestää kiertä-
viä keräyksiä myös syksyllä 2023. Vaarallisia jättei-
tä, metalliromua ja sähkölaitteita kerätään Kotkassa 
lauantaina 16. syyskuuta ja Pyhtäällä lauantaina 23. 
syyskuuta. Korialla ja Kuusankoskella vaarallisia jättei-
tä kerätään lauantaina 7. lokakuuta. Vanhan Kouvolan 
alueella keräysautot kiertävät lauantaina 14. lokakuu-
ta. Aikataulut ja pysähdyspaikat löytyvät osoitteesta   
www.kymenlaaksonjate.fi. 

Huom. Mahdollisista muutoksista keräysaikatauluihin tiedotetaan osoitteessa www.kymenlaaksonjate.fi

UUSI REITTI

UUSI REITTI

KIERTÄVÄ KERÄYS  NYT MYÖS  MIEHIKKÄLÄSSÄ JA  PERTUNMAALLA!

Asukkaat voivat toimittaa sähkölaitteita, metalliromua ja 

vaarallisia jätteitä maksutta myös Kymenlaakson Jätteen 

jäteasemille aina asemien aukioloaikoina.

http://www.kymenlaaksonjate.fi
http://www.kymenlaaksonjate.fi
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HAMINA
Haminan jäteasema
Suokalliontie 131, 49400 Hamina, p. 040 199 1193
ma ja pe 8–18, ti–to 10–17

IITTI
Kausalan jäteasema
Sahatie 17 A, 47400 Kausala, p. 040 837 7764
ma ja ke 10–18, ti 11–16, lisäksi toukokuussa la 9–14

KOTKA
Jumalniemen jäteasema
Uittoväylä 10, 48600 Kotka, p. 05 220 1056
ma–pe 8–20, la 9–15, lisäksi sunnuntaisin ja 
arkipyhäpäivinä (myös juhannus- ja jouluaattona) 
kello 9-18 itsepalveluasiointi, joka maksetaan 
ennakkoon verkkokaupassa.  

KOUVOLA 
Ahlmanintien jäteasema
Ahlmanintie 32, 45160 Kouvola, p. 05 372 4111
ma–pe 8–20, la 9–15
Elimäen jäteasema
Yritystie 1 C, 47200 Elimäki, p. 040 837 7764
to 10–18
Jaalan jäteasema
Mäntyharjuntie 110, 47710 Jaala, p. 040 837 7764
pe 10–17, lisäksi kesä-, heinä- ja elokuussa la 9–14
Keltakankaan jäteasema
Ekokaari 50, 46860 Keltakangas, p. 040 849 7555
ma–pe 7–18
Korian jäteasema
Anjalantie 2114 A, 45610 Koria, p. 040 158 8558
ma 10–18, ke 10–18

LAPINJÄRVI
Korsmalmin jäteasema
Parantolantie 83, 07800 Lapinjärvi, p. 040 838 6816
la 9–14, jos lauantai on pyhäpäivä, on asema 
avoinna edeltävänä arkipäivänä klo 9–14  
Lisäksi kesä-elokuussa ti 16–19

MIEHIKKÄLÄ
Miehikkälän jäteasema
Muurikkalantie 12, 49700 Miehikkälä
p. 044 493 6831
la 9-13
Lisäksi huhti-lokakuussa pe 9–17

MÄNTYHARJU
Mäntyharjun jäteasema
Kaatopaikantie 79, 52700 Mäntyharju, 
p. 040 197 6267
ma–ti 10.30–18, pe 10.30–18
Lisäksi huhti-lokakuussa la 9–14  
Lisäksi kesä-elokuussa myös ke ja to 10.30–18.

PERTUNMAA
Pertunmaan jäteasema
Kuortintie 181, 19430 Pertunmaa, p. 044 493 6482
ke 10–16 
Lisäksi touko-syyskuussa la 9–14

VIROLAHTI
Virolahdella jäteasemapalvelu järjestetään auto- 
kaluston avulla ns. kiertävänä jäteasemapalveluna.
Huhti-lokakuussa palvelu järjestetään kerran kuussa 
ja loka-huhtikuussa kahden kuukauden välein, 
parillisina kuukausina.
Paikka: Opintie 4
Aika: kuukauden viimeinen lauantai klo 9–13

Kymenlaakson Jätteen  
jäteasemien aukioloajat

Haminassa, Iitissä, Kotkassa,  
Kouvolassa, Lapinjärvellä, Miehikkälässä,  

Mäntyharjulla ja Pertunmaalla

PALVELUT JA JÄTEASEMAT

Jäteaseman aukiolopäivän osuessa vapunaattoon, juhannusaa-
ton aattoon, jouluaaton aattoon ja uudenvuodenaattoon, on jäte-
asema avoinna klo 9–15 (ei koske Korsmalmin jäteasemaa). Kelta-
kankaan jätekeskuksessa sijaitseva Keltakankaan jäteasema on 
avoinna silloin kun jätekeskuskin on auki.

Maksut ja maksaminen jäteasemilla 

Jäteasemien hinnastot saa osoitteesta
www.kymenlaaksonjate.fi tai suoraan jäteasemilta.
Maksuvälineinä käyvät vain pankki- ja luottokortit 
sekä MobilePay (lukuun ottamatta Kausalan, 
Elimäen ja Jaalan jäteasemia). Jäteasemien 
korttimaksulaitteissa on lähimaksun mahdollisuus, 
joten usein kassalla käynti onnistuu pienellä käden 
heilautuksella. 

JÄTEASEMAN PALVELUT tuodaan heinäkuussa päi-
vän ajaksi Vuolenkoskelle, Vuohijärvelle, Tuohikottiin ja 
Kaipiaisiin. Mukana nyt myös Goodwill-kierrätysmyymä-
län käyttökelpoisten tavaroiden keräyspalvelu, johon voi 
tuoda ehjiä kodin tavaroita, tekstiilejä ja huonekaluja. 

Kiertävällä jäteasemalla otetaan vastaan jätteitä sa-
moin periaattein kuin muillakin Kouvolan ja Iitin jäte-
asemilla. Keräykseen voi tuoda enintään henkilöauton 
peräkärryyn mahtuvan määrän lajiteltua jätettä.

Maksutta otetaan vastaan kodin vaaralliset jätteet, me-
talliromut sekä kodin sähkölaitteet. Tähän keräykseen 
kelpaavat poikkeuksellisesti myös autonrenkaat. 

Maksullisten jätteiden hinnat ovat samat kuin kiinteillä 
jäteasemilla. Maksuvälineinä käyvät pankkikortti ja Mo-
bilePay. Keräykseen ei oteta kyllästettyä puuta, asbestia 
eikä pilaantuvaa talousjätettä. 

Jäteasema kiertää 
Vuolenkoskella, 

Vuohijärvellä, Tuohikotissa ja 
Kaipiaisissa 18.–21.7.

• VUOHIJÄRVELLÄ tiistaina 18.7. klo 10–16, enti-
sen ekopisteen lähellä, Hiekkakuja 1 

• TUOHIKOTISSA keskiviikkona 19.7. klo 10–16, 
VPK:n talon pihalla, Seuratie 8 

• KAIPIAISISSA torstaina 20.7. klo 10–16, Sale-
kaupan luona, Kaipiaistentie 14

• VUOLENKOSKELLA perjantaina 21.7. klo 14–20, 
Kyläkeskuksen piha, Vuolenkoskentie 1471 
Öljyn imuauto mukana! 

Huom. Mahdollisista muutoksista tiedotetaan  
osoitteessa www.kymenlaaksonjate.fi

Maatilamuovien noutopalvelu

Ekopisteverkosto koostuu kahdesta osasta: Kymenlaakson Jäte Oy:n ylläpi-
tämistä ekopisteistä ja valtakunnalliseen verkostoon kuuluvista RINKI-eko-
pisteistä. Tänä vuonna Kymenlaakson Jäte parantaa useiden ekopisteiden-

sä palveluja - ja lakkauttaa vähälle käytölle jääneet pisteet.

Kymenlaakson Jäte Oy:n ylläpitämät ekopisteet 

kustannetaan asukkaiden maksamilla perus-

maksuilla. Tänä vuonna perusmaksut yhte-

näistyvät, jolloin asukkaat kaikissa kunnissa 

maksavat saman taksan mukaisen perusmaksun. Samalla 

yhdenmukaistetaan myös palveluja. Perusmaksujen tuo-

tosta noin 7-8 % on käytetty ekopisteisiin. Tästä rahasta ha-

lutaan saada paras mahdollinen hyöty asukkaille.

Muovipakkausten ja kartongin keräyspisteitä lisätään 
Asukkaat kaikissa kunnissa ovat toivoneet lisää muovi-

pakkausten keräystä. Asukkaita on kuultu, ja tämän vuo-

den aikana muovipakkausten keräysastioita lisätään 20:lle 

Kymenlaakson Jätteen ekopisteelle. Muovipakkausastioi-

den lisäämisen jälkeen Kymenlaakson Jätteen ylläpitämis-

tä ekopisteistä 20 on jatkossa niin sanottuja "täyden palve-

lun pisteitä".

Lisäksi kartonkiastiat tuodaan 21 sellaiselle ekopisteel-

le, joissa kartonginkeräystä ei ole ollut. Näin jatkossa kai-

kissa Kymenlaakson Jätteen ekopisteissä kerätään vähin-

tään kartonki, lasi, metalli ja paperi. 

Jotta nämä parannukset voidaan tehdä lisäämättä kus-

tannuksia, on ekopisteverkostoa supistettava.

Ekopisteiden määrää vähennetään 29:lla
Perusmaksuilla ylläpidettyjen ekopisteiden määrä suh-

teutetaan alueen asukasmäärään ja vähimmälle käytöl-

le jääneet ekopisteet poistetaan. Esimerkiksi Kouvolassa 

ekopisteverkosto on rakennettu 1990-luvulla, jonka jäl-

keen monet kylät ovat hiljentyneet ja useilla ekopisteillä 

on enää vähän käyttäjiä. Kerrostaloalueillakaan ei eko-

pisteille ole enää juuri tarvetta, kun pakkausten keräys 

laajeni aiempaa pienempiin, vähintään 5 asunnon talo-

yhtiöihin jo pari vuotta sitten. Kymenlaakson Jätteen yl-

läpitämää 72 ekopisteen verkostoa harvennetaankin 29 

pisteellä, jolloin jäljelle jää vielä 46 ekopistettä. Huomaa, 

että lisäksi toimialueella on käytössä lisäksi 68 Rinki-

ekopistettä. Muutosten jälkeen verkoston koko laajuus 

on siis 114 ekopistettä. Muutokset tehdään tämän vuo-

den loppuun mennessä. Poistettaville ekopisteille tuo-

daan tiedotekyltit muutoksista toukokuussa. 

Kerää omiin kasoihinsa seuraavat:
• Muovikalvot, kuten auma-, kate- ja paalimuovit,  

lavahuput ja tavalliset pienet muovisäkit
• Kovat muovit, kuten kanisterit ja tynnyrit
• Suursäkit
• Paaliverkot

Keräykseen ei oteta PVC-muoveja, kuten pressuja, 
muoviletkuja ja -putkia. 

• Keräysauto noutaa muovit suoraan maatiloilta.
• Tilaukset sähköisellä tilauslomakkeella Kymen-

laakson Jätteen verkkosivuilta tai puhelimitse 
noudot hoitavalta Läänin kuljetukselta,  
p. 05 230 7300 (ma-pe klo 8–15).

• Viikoilla 36–37 noudettavat alueet: Kotka,  
Hamina, Miehikkälä, Pyhtää ja Virolahti

• Viikoilla 38-39 noudettavat alueet: Kouvola,  
Iitti, Mäntyharju, Pertunmaa ja Lapinjärvi

• Noutohinta 17 €/irto–m³. Maksu-
tapoina käyvät pankki- ja luotto- 
kortit, MobilePay ja sähköposti-
lasku (sähköpostilaskusta peri-
tään laskutuslisä 6,20 €).  
Hinnat sis. alv. 24%.

ANNE SIRONEN

Palvelu on tilattavissa 1.8.–25.8.
Noudot viikoilla 36–39

Ekopisteille lisää muovipakkaus-  
ja kartonkiastioita 

Palvelu  
tilattavissa  
nyt myös  

Miehikkälässä ja 
Pertunmaalla!

http://www.kymenlaaksonjate.fi
http://www.kymenlaaksonjate.fi


8  ROSKAVIESTI 2023  Kymenlaakson Jäte 8  ROSKAVIESTI 2023  Kymenlaakson Jäte

UUTISIA

• TOIMITUS Anne Sironen, Suvi Ignatius, Jasmin Kalinpää

• PÄÄTOIMITTAJA Anne Sironen

• KUSTANTAJA Kymenlaakson Jäte Oy

• PAINOS 125 000 kpl

• PAINOPAIKKA PunaMusta Oy, Joensuu
Lehti on painettu Berga Classic Preprint 90 g -paperille.

• KYMENLAAKSON JÄTE OY

Ekokaari 50, 46860 Keltakangas
p. 05 744 3400, www.kymenlaaksonjate.fi

Poistotekstiilin maksuton 
keräyspiste jokaisessa 

kunnassa

Haminan jäteaseman 
laajennus valmistuu kesällä 

Jätehuoltomääräykset uudistettiin ja niissä otetaan 

nyt huomioon jätelain uudistus, kiristyvät kierrätys-

tavoitteet sekä jätehuollon palvelujen järjestämiseen 

liittyvät tarpeet. Uusista määräyksistä päätettiin Ky-

men jätelautakunnan kokouksessa 27. huhtikuuta. Uudet 

jätehuoltomääräykset tulevat voimaan 1. kesäkuuta.

- Merkittäviä muutoksia on useita, kertoo Kymen jätelau-

takunnan jätehuoltopäällikkö Katja Kangas.

Biojätteiden keräys lähes kaikkiin taajamiin vuosina 
2024 ja 2026
- Useimpia omakoti- ja paritaloasukkaita koskettaa biojä-

tekeräyksen laajeneminen. Lähes kaikissa taajamissa oma-

koti- ja paritaloille tulee biokeräysvelvoite. Ensimmäisessä 

vaiheessa 1.5.2024 biojätekeräys laajenee yli 10 000 asuk-

kaan taajamien omakoti- ja paritaloihin. Näitä ovat Kou-

volan, Kotkan ja Haminan keskustaajamat, kertoo Kangas.

- Toisessa vaiheessa biojätekeräys laajenee yli 300 asuk-

kaan taajamiin. Tämä tapahtuu kaksi vuotta myöhemmin, 

eli 1.5.2026. Haja-asutusalueelle biojätekeräystä ei tule.

Pidennyksiä loppu- ja biojäteastioiden tyhjennysväleihin
Jätehuoltomääräyksiin tuli myös muutoksia, jotka helpot-

tavat jäteastioiden tyhjennysvälien pidentämistä nykyi-

seen verrattuna. Ja kun tyhjennyskertojen määrä vähenee, 

pienenee myös tyhjennyslasku.

Koska lajittelu on lisääntynyt ja loppujätteen määrä vä-

hentynyt, päätettiin loppujäteastian tyhjennysvälin piden-

tämistä helpottaa. Jatkossa loppujäteastian tyhjennysväli 

voi olla pisimmillään 4 viikkoa ilman ruokajätteen kompos-

tointia. Ja mikäli biojäte kompostoidaan itse tai kiinteistö on 

liittynyt biojätekuljetukseen, voi tyhjennysväliä pidentää 

aina 12 viikkoon asti. 

Myös biojäteastian tyhjennysväli voi olla nykyistä pidem-

pi. Biojäteastian tyhjennysväli on tähän saakka saanut olla 

enintään 2 viikkoa. Jatkossa se voi olla jopa 4 viikkoa.

 

Pidempi tyhjennysväli ilmoitusmenettelyllä
Myös hallinnollista menettelyä kevennetään. Jatkossa pi-

demmän tyhjennysvälin saamiseen loppujäteastialle riittää 

ilmoitus halutusta tyhjennysvälistä ja voimassa oleva kom-

postointi-ilmoitus tai tieto biojätekuljetukseen liittymises-

tä. Tyhjennysväli-ilmoituksista tehdään hallinnollinen pää-

tös vain, jos haluttua tyhjennysväliä ei voida myöntää.

Puuttuvat erilliskeräykset kuntoon
- On hyvä huomata, että bio- ja pakkausjätteiden erilliske-

räysvelvoitteet taloyhtiöissä ovat tätä ennen olleet jo vuosia 

voimassa, muistuttaa Kangas. 

- Toivon, että isännöitsijät huolehtisivat isännöimiensä 

kiinteistöjen keräysastiat kuntoon. Me Kymen jätelauta-

kunnassa seuraamme jätteenkuljetuksia ylläpitämämme 

kiinteistöjen jätteenkuljetusrekisterin avulla. Sen lisäksi 

teemme yhteistyötä kuntien ympäristövalvonnan kanssa, 

jotka valvovat jätehuoltomääräysten toteuttamista. Yhtei-

senä tavoitteena on lisätä kierrätystä.

Uudet jätehuoltomääräykset löytyvät Kymen jätelauta-

kunnan verkkosivuilta kymenjatelautakunta.fi. 

Uudet jätehuoltomääräykset 
voimaan 1. kesäkuuta

ANNE SIRONEN

Miten muutokset näkyvät asukkaan jätehuoltopalveluissa?

VANHAT MÄÄRÄYKSET
UUDET MÄÄRÄYKSET 

1.6.2023 ALKAEN
LOPPUJÄTEASTIAN tyhjennysväli enintään 2 viikkoa

JOS kiinteistöllä 1-2 asukasta:  
talvikaudella enintään 4 viikkoa

enintään 4 viikkoa

LOPPUJÄTEASTIAN tyhjennysväli 
SILLOIN KUN biojäte (ruokajäte) kompos-
toidaan itse, TAI kiinteistö on liittynyt bio-
jätekeräykseen.

enintään 12 viikkoa 
Aikaisemmin hakemus

enintään 12 viikkoa
Jatkossa ilmoitus

BIOJÄTEASTIAN tyhjennysväli JOS asuntoja 1-5: enintään 2 viikkoa
JOS asuntoja 6 tai enemmän:  
kesäkaudella enintään 1 viikko  

talvikaudella enintään 2 viikkoa

kesäkaudella enintään 2 viikkoa
talvikaudella enintään 4 viikkoa

Poistotekstiilin vastaanotto jäteasemilla 
päättyy 31.5. - keräys jatkuu muissa pisteissä

HAMINAN JÄTEASEMAN laajennustyöt jatkuvat 
talvitauon jälkeen. Maanrakennustyöt tulevat valmistu-
maan kesällä ja laajennuksen myötä jäteasemalla ryh-
dytään vastaanottamaan haketuskelpoisia oksia ja ha-
ravointijätettä. Lisäksi laajennetaan muiden jätejakeiden 
vastaanottoa. Tarkemmasta aikataulusta ja vastaanoton 
alkamisesta tiedotetaan myöhemmin. 

Jäteasema on avoinna normaalisti rakennustöiden ai-
kana, mutta työmaaliikenne on hyvä huomioida jätease-
malla asioidessa. 

Kymenlaakson Jäte kehittää jatkossa poistotekstiilien mak-

sutonta keräysverkostoa ja lopettaa 31.5.2023 poistotekstii-

lin maksullisen keräyksen Ahlmanintien, Jumalniemen ja 

Haminan jäteasemilla. 

Keltakankaan jäteasemalla vastaanottoa voidaan jatkaa, 

koska poistotekstiilin esilajittelu tapahtuu Keltakankaalla. 

HAMINASSA
• Goodwill Haminan kierrätysmyymälä,  

Rautatienkatu 3

• Ruissalon kirjasto, Ruissalontie 8

KOTKASSA
• Kotkan kierrätys ja avustus ry:n käytetyn  

tavaran myymälä, Satamakatu 3

• Kotkan Kierrätyspaja, Ruotsinsalmenkatu 13

• Goodwill Karhula, Tikankatu 10  
(Huom! 1.6. alkaen)

KYMENLAAKSON JÄTE on järjestänyt kaikkiin toi-
mialueensa kuntiin maksuttoman keräyspisteen asuk-
kaiden poistotekstiileille. Vastaanotto on järjestetty 
pääasiassa rullakkokeräyksinä yhteistyössä paikallisten 
toimijoiden kanssa. Poistotekstiilin keräys siirtyi vuoden 
alussa kunnallisten jätehuoltotoimijoiden vastuulle koko 
Suomessa.

Poistotekstiilin keräykseen voi toimittaa kuivat ja puh-
taat, mutta muuten käyttökelvottomat vaatteet ja ko-
dintekstiilit, kuten paidat, housut ja takit sekä lakanat ja 
pyyhkeet. Poistotekstiili tulee pakata suljettuun muovi-
pussiin, jotta materiaalin säilyy kierrätyskelpoisena.

Kymenlaakson, Iitin, Mäntyharjun, Lapinjärven ja Per-
tunmaan poistotekstiilin keräyspisteet ja tarkemmat la-
jitteluohjeet löytyvät verkkosivuiltamme osoitteesta  
www.kymenlaaksonjate.fi. 

JÄTEASTIAN PISIN MAHDOLLINEN TYHJENNYSVÄLI
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Keräysverkostoa pyritään laajentamaan 

erityisesti Kouvolan alueella. Tiedotam-

me uusista keräyspisteistä verkkosivuil-

lamme kymenlaaksonjate.fi.

Keltakankaalla poistotekstiilin vastaanotto on maksutonta. 

Poistotekstiilit voi jo nyt tai viimeistään 1. kesäkuuta läh-

tien toimittaa Haminassa, Kotkassa ja Kouvolassa yhteistyö-

kumppaneiden kanssa järjestettyihin maksuttomiin keräys-

pisteiisiin seuraavasti: 

KOUVOLASSA
• Parik-säätiön kierrätysasema, Kuusaantie 1 

Tietoa mm. lajittelusta ja  
kiertävistä keräyspalveluista.

• Avoinna ma–pe klo 9–15
• Asioi verkossa: www.kymenlaaksonjate.fi

• neuvonta@kymenlaaksonjate.fi
• puhelin 05 744 3473 

Jäte- ja lajitteluneuvonta

http://www.kymenlaaksonjate.fi
http://www.kymenlaaksonjate.fi

